
証券コード 4031    

2024 年 6 月 21 日 

株 主 各 位 

東京都千代田区九段北一丁目８番10号 

片倉コープアグリ株式会社 
代表取締役社長  小 林 武 雄 

 

「第 109 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当社「第 109 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容について、一部訂正すべき点がございました

ので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただ

きます。 

敬具 

記 

訂正箇所及び訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。） 

 

１．「第 109 期定時株主総会招集ご通知」30 頁 

 （２）会社役員の状況 

④取締役及び監査役の報酬等の総額 

a. 当事業年度に係る役員の報酬等の総額等 

（注）７ 

 

（訂正前）  

   ７．６の役員退職慰労引当金には、株式報酬制度により計上した当事業年度における役員株式

給付費用（５百万円）が含まれております。 

 

（訂正後） 

   ７．６の役員退職慰労引当金には、株式報酬制度により計上した当事業年度における役員株式

給付費用（４百万円）が含まれております。 

 

以 上 


